
轴承加热器
ACEPOM ZNDC系列

ACEPOM ZNDC系列

30-450
适合轴承内径 mm

最大轴承外径 mm

650
最大轴承宽度 mm

220
最大轴承重量 KG

150

•   微电脑数字显示，移动式

•   时间控制、温度控制两种加热模式

•   功率调整，自动消磁

•   环保无油烟污染

•   省钱、省时、节电、节油、提高装配质量

•   可靠操作简便，加热均匀，无明火危险

微电脑移动

   三线圈

订货号
ACEPOM-
ZNDC-2.0

ACEPOM-
ZNDC-3.6

ACEPOM-
ZNDC-6.0

ACEPOM-
ZNDC-8

ACEPOM-
ZNDC-12

ACEPOM-
ZNDC-14

功    率

电    压

电    流

频    率

加热工件内径mm

工件外径(<)mm

工件宽度(<)mm

U型区尺寸mm

工件重量(<)kg

加 热 杆mm

机器重量kg

加热温度(<)

控制方式

温度显示

磁性测温探头

功率自动调节

自动退磁

滚轮移动

2.0KVA

220V

10A

50/60Hz

30-100

110

110*120

30

20、30

250

20

3.6KVA

220V

15A

50/60Hz

30-160

115

115*125

45

30、40

360

25

6.0KVA

380V

15A

50/60Hz

30-200

150

150*175

65

30、60

440

55

Max.250℃

温控 、时控、手控

有

有

有

有

有

8KVA

380V

24A

50/60Hz

70-300

180

180*220

85

30、70

500

85

12KVA

380V

32A

50/60Hz

70-400

200

200*260

110

30、70

550

100

14KVA

380V

37A

50/60Hz

80-450

220

220*280

150

30、70

650

115

安装

22
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